b. o go
dzinie 5 tej po południu, w miejscu posiedzeń
Trybunału Handlowego w Warszawie pod
Nr 549, przed podpisanym Sędzią Kommisa-
rzem, osobiście lub przez pełnomocników sta
wili celem podania potrójnej listy kandyda
tów naSyndyków tymczasowych powołanej mas
sy pod skutkami prawa. - Warszawa dnia 8
(20) listopada 1871 roku.- Stanisław Kro-
nenberg. (1-1) -10258-

Rejent
Kąncellarji Ziemiańskiej

w Warszawie.
Zawiadamia: że na żądanie Wiktorji Zaleś' iej
i na mocy upoważnienia JW. Prezesa Trybu
nału cywilnego w Warszawie z dnia 10 -22)
listopada 1871 r. Nr. 13,168 w dniu 16 (28),
listopada 1871 r., to jest w nadchodzący wto
rek od g dżiny 10-ej z rana, a w dniach na
stępnych od godziny 8-ej z rana, sprzedawane
będą przez licytacją w osadzie Kotbus, gminie
Grzegorzewice powiecie Błońskim, o dwie mile
od stacji kolei żelaznej Warszawsko-Wiedeń
skiej Grodzisk, ruchomości po Ignacym Zale
skim pozostałe jako to: inwentarze żywe
i martwe, miedź, meble, pościel, bielizna, gar
deroba i inne rzeczy.

Warszawa dnia 11 (23) listopada 1871 r.
(1—1) —10266— Franciszek Kulikowski.

Zarząd Młyna Turbinowego
w Marenźowie.

W przewidywaniu podniesienia się cen mąki,
zawiadamia Szanowne Panie Gospodynie, że
w Składzie Win L. Maringe, przy ulicy Mar
szałkowskiej pod Nrem 58 policyjnym, przyj
mują się obstalunki na mąkę z dostawą do
do domu w gatunkach:

potiztbnych dla Zakładów Dobroczynnych w Warszawie w ciągu roku 1872, odbywać się będą
w Badzie Miejskiej o godzinie 11 ej z rana, licytacje w następującym porządku:

A. Dnia 2 (14) i 3 (15) Grudnia 1871 r.
1 Dla Szpitala S go Ducha:

Chleba żytniego pytlowego pudów 1250 po rs. 1 kop. 45 pud na summę rs. 1812 kop. 50.
Bułek mątowych „ 150 ,, 3 „ 35 „ ,, 533 „ 50,

„ kajzerek „ 150 „ 3 „ 60 „ „ 540 „
,, pszennych groszowych „ 2300 „ 2 ., 40 ,. ,; 5o20 „ - .

Łącznie na rub. sr. 8406 kop. —.

—
V adium rs: 7000.

20. Dla Szpitala Ś-go Ducha.
Mięsa wołowego 1 gatunku pudów 500 po rs. 4 kop.

" 250
84

346
3

11

Łącznie na rs. 11G7 kop. 2<?
Vadium rs: *30.

26. Dla Instytutu w Mokotowie.
Mięsa wołowego 2 gatunku pudów 162 po rs. 4 pud na summę rs. 648.

Vadium rs: 05-
B. Dnia 4 (16) i 5 (17) Grudnia 1871 roku.

Dla wszystkich Zakładów Dobroczynnych.
27. Słoniny pudów 442 po rs. 6 pnd, na summę rs. 2652

Sadła wieprzowego „ 151 >, 6 „ 906
Szmalcu „ 35‘/, „ 3 k. 80 „ 312 kop. 40

łącznie na rs. 3870 kop: 40.
VI adjum rs: 4OÓ.

28. Masła litewskiego pudów 954 po rs: 9 kop. 60 pud, na summę rs: 9158 k.